
 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ       
Сямженского муниципального  района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 24.12.2020 г. №  421  

    
О продлении срока действия решения 
Представительного Собрания Сямженского 
муниципального района от 24.12.2019г. № 343 
«Об утверждении стоимости услуг, 
предоставляемых согласно гарантированному 
перечню услуг по погребению» на 2021 год   
 

Руководствуясь статьей 20 Устава района, Представительное Собрание 
Сямженского муниципального района РЕШИЛО: 
 1. Продлить срок действия решения Представительного Собрания 
Сямженского муниципального района от 24.12.2019г. № 343 «Об утверждении 
стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг 
по погребению» на 2021 год. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Восход» и 
вступает в силу с 1 января 2021 года. 
 
 
Глава Сямженского 
муниципального района                        А. Б. Фролов 
 
    
 


